Hanc clausuram sive subscriptionem prothonotarii apposuit in pergameno secundo post calcem ipsarum Constitutionum in ipsis pergamenis duobus per me, archivarium, transcriptarum et per dictum protonotarium traditarum deputatis Generalis Catalonie.⁵³⁵

Signum mei⁵³⁶ Phillippi Clementis, serenissimi domini regis predicti prothonotarii⁵³⁷ eiusque auctoritate per universam ipsius terram et dominacionem publici notarii, qui premissis

533. A continuació, ratllat, ap.

534. A continuació, ratllat, n.

535. Hanc clausuram... Generalis Catalonie, al marge esquerra.

536. Mei, interlineat.

537. A continuació, ratllat, regiaque.

*interfui eaque scribi*⁵³⁸ *feci in duobus pergamenis, cum quadam rasgula sive tira pergameni consutis, in quorum primo sunt centum decem novem linee duntaxat et non plures, quarum ultima incipit «nós et nostres successors», et finit «o altres actes». In secundo vero pergamento sunt quinquaginta sex linee complete et una semicompleta tum et non plures usque ad signum seu firmam domini regis, quarum prima incipit «ab carta», et finit «sien ipso iure nul». Et de mandato dicti domini regis clausi cum rasis et correctis in lineis sex, in duabus partibus separatim, ubi legitur «in po», X^a «subditorum», XI^a «cum eis», XVI^a «tergum»,⁵³⁹ [...] «que per les coses», CXLVIII^a «sia de vostra mercè», et CL^a «e». In tercia vero linea signorum convocatorum ad huiusmodi Curias ubi dicitur «felicis», XIII^a «Bertrandi» ac XXIII^a «et ultima omnia». Dominus rex, ex Constitutionibus in dicta Curia Generali editis, publicatis et juratis, mandavit mihi Phelippo.⁵⁴⁰*

126r//

Capítols e privilegis atorgats per lo senyor rey en la dita Cort al stament ecclesiàstich e singulars de aquell e al stament militar ut infra scilicet in ultimo quatterno eius originalis processus

Mercancie. Capitula in Curia prima Barcinona edita

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Pateat universis quod nos Ferdinandus, Dei gracia rex, etc. cum per Curiam Generalem Cathalonie Principatus quam in presenciarum in hac civitate Barchinona celebramus ac per prelatos et personas ecclesiasticas, comites, vicecomites, barones, milites, homines de paratico, cives et homines civitatum et villarum nostrarum regalium dicti Cathalonie Principatus in eiusmodi Curia presentes illamque representantes et facientes, fuerint excellencie nostre inter cetera quedam oblata Capitula interesse ac direccionem mercantilium negociaciones concernencia, quibus et cuilibet eorum in calçe scilicet seu fine uniuscuiusque eorundem Capitulorum, sacri nostri consilii natura et digesta deliberacione precedente, responsiones, decretaciones et provisiones nonnullas fecimus et continuari iussimus; quorum quidem Capitulorum una cum dictis reponsionibus, decretacionibus et provisionibus tenor per ordinem talis est: